
 

 

 

 

 
 

 

З метою забезпечення функціонування Державного земельного кадастру 

відповідно до пункту 40 Порядку ведення Державного земельного кадастру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 р. 

№ 1051, пункту 3.2 наказу Держземагентства України від 29.03.2013 № 131  

«Про питання уточнення індексних кадастрових карт», керуючись Положенням 

про Державну службу України з питань геодезії, картографії та кадастру, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015 р. № 15, 

на підставі поданих на розгляд Головним управлінням Держгеокадастру  

у Харківській області матеріалів уточнених індексних кадастрових карт  

(лист від 21.07.2021 № 21-20-9,2-5933/0/19-21) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Державним кадастровим реєстраторам Департаменту ведення 

державного земельного кадастру Держгеокадастру: 

внести до Державного земельного кадастру зміни в частині кадастрового 

зонування Золочівського району Харківської області відповідно до поданих на 

розгляд Головним управлінням Держгеокадастру у Харківській області 

матеріалів уточнених індексних кадастрових карт; 

забезпечити зберігання матеріалів уточнених індексних кадастрових карт. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Департамент ведення 

державного земельного кадастру. 

 

 

В. о. Голови 

 

              Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 

 

 

Про внесення змін до Державного 

земельного кадастру в частині 

кадастрового зонування Золочівського 

району Харківської області 


